C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
(Dos Srs. Líderes)

Requer urgência para a apreciação do
Projeto de Resolução nº 152/09.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de

urgência para a apreciação do Projeto de Resolução nº 152/2009, do Dep. Eduardo

Amorim e outros, que "denomina 'Plenário Deputado Adão Pretto' o Plenário n° 09, do

Anexo II, da Câmara dos Deputados".

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2009

_________________________
Dep. PAULO TEIXEIRA